ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2023 года

	                 № 28

Об исполнении обязанности секретаря
заседания территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района

В соответствии с частью 5 статьи 21 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района решила:
 1. На период временного отсутствия (по состоянию здоровья) секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Югановой А.Н. возложить обязанности секретаря заседания территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района на члена территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района с правом решающего голоса Мельникову Юлию Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                           О.Н. Поликарпова

Исполняющий обязанности секретаря ТИК
[bookmark: _GoBack]Волховского муниципального района                            Ю.Н. Мельникова